17/10/2023, 15:03 Indicação 3021/2023 proc. 5152/2023

1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA
BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5152/2023

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DE
REALIZAR A TROCA DE LÂMPADA
QUEIMADA NA RUA GASPAR
GONÇALVES, PRÓXIMO AO
NÚMERO 427 - QUARTEIRÃO
BRASILEIRO.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de realizar a troca
de lâmpada queimada na Rua Gaspar Gonçalves, próximo ao número 427 - Quarteirão
Brasileiro.

 JUSTIFICATIVA

Essa medida se faz necessária, pois os moradores estão com medo de
transitarem a noite pelo local por conta da escuridão, motivo pelo qual a
manutenção é importante.

Sala das Sessões, 17 de outubro de 2023

GILDA BEATRIZ
Vereadora

Data do Documento: 17/10/2023 - 13:49:53
Processo: 5152/2023 às 17/10/2023 - 14:15:57

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230565000130215152

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000130215152
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000130215152